Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кривопорожского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 2-7-28

                                              7 сессии второго созыва

  02 июля 2010 года

О отмене Решения Совета Кривопорожского

Сельского поселения № 1-13-53 от 06.11.2007 года

«об утверждении  Положения о порядке и сроках
рассмотрения обращений граждан в органы местного
самоуправления Кривопорожского сельского поселения».

На основании результатов экспертизы муниципальных правовых актов Кривопорожского сельского поселения, проведенной Государственным комитетом Республики Карелия по вопросам развития местного самоуправления
          Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

отменить Решение Кривопорожского сельского поселения за № 1-13-53 от 06.11.2007 года «об утверждении  Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Кривопорожского сельского поселения», как противоречащее федеральному

законодательству и содержащему коррупциогенный фактор.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                Дубовик И.В.